Estado de Pefiatubuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'OI6/2018

O Secretiirio de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal no

011/2018, de 09 de fevereiro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1'. Conceder Licença Prêmio, aos servidores abaixo relacionados, referente ao 1o

decênio com direito adquirido a partir de 2410512016, conforme mudança de

Regime Jurídico Celetista para Estatutário de acordo com a Lei Municipal n"

0712006;

Art. 2". Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Surubim-PE, em 20 de março de 2018

publlcado

Sandoval câ de Limâ

Secretário de Administração e Gestão

en -&-J_9)_l&t&
rvauiffioiiá^fruhsirva

Diretor dê RecuÍsos Humanos
tlalàcula 2192

PrefeiturJ Municipal de Suíubim
Prefeitura Municipal do Surubim. Rua João Batista, 80, Centro-Surubim-PE. CEP: 55.750-000

CNPJ: I I .36 I .862/0001 -66. Fone: (81) 3634-1662/Fax: (81) 3634-2640

MAT NOME CARGO SECRETARTA

3836 MARIA APARECIDA DA SILVA BARBOSA AGENTE
COMLINITARIO

DE SAUDE

SAUDE

70r0 MARINAL DA SILVA GOMES

53 5,1 MARIA JANICLEIDE BARBOSA DE

ARMORIM

53 53 JOSINEIDE PEREIRA FERREIRA

7038 .IOSEFA OLIVEIRA DA SILVA

70,11 SILENE MARIA DA SII-VA

53l9 FERNANDA CARLA ASSLNCAO

5803 IVANIZE ANDRADE DE I-IMA

498,1 ELISANGELA BRITO DE AGUIAR SILVA

5342 JOSUE PEREIRA DE LIMA

I

I

I

I

I

t